



## MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22

*Ing. Roman Petr, MPA*  
*tajemník Úřadu MČ Praha 22*

Vaše značka :

Naše značka :  
P22 23552/2022 TAJ 05

V Praze – Uhřetěvesi :  
12. září 2022

Vážený

na základě Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji:

- 1) Kdo z pracovníků ÚMČ psal jménem MČ ony předmětné dva příspěvky?  
- *externí zaměstnanec pan V. D. v úseku starosty*
- 2) Jaká je mzda tohoto pracovníka a náplň práce v pracovní smlouvě?  
- *do 30. 9. 2022 uzavřena dohoda o provedení práce – 300 Kč/hod., správce sociálních sítí*
- 3) Jak je konkrétně zajištěno, aby bylo působení tohoto pracovníka či pracovnice nezávislé na politickém obsazení úřadu a aby byla zachována nezávislost obecně ÚMČ jako celku?  
- *každý zaměstnanec má dodržovat Etický kodex – Pokyn tajemnice č. 1/2014*

S pozdravem

Vážený pan